
 

 

A T O   N° 049/2018 

Excluir o candidato  PAULO ROBERTO LOPES do cargo 

de  Operador de Estação de Bombeamento do 

Concurso Público nº 01/2015. 

 

  MARCIO ROBERTO GAIOTTO, Superintendente do Serviço Autônomo de 

Água e Esgoto de Cerquilho – SAAEC, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por 

Lei e com fundamento no artigo 10º, §2º, da Lei Municipal nº 883/1979 e artigo 3º, inciso IV, 

do Decreto Municipal nº 366/1980. 

 

  RESOLVE: 

       I – Excluir  PAULO ROBERTO LOPES  RG 45.734.987-6  , do Concurso 

Público nº 01/2015, classificado para cargo  de  OPERADOR DE ESTAÇÃO  DE  

BOMBEAMENTO, em decorrência de  renuncia do cargo, com fundamento no  item  9.4 do 

Edital de Abertura de Inscrições. 

 

  II – O presente ATO entra em vigor nesta data. 

 

  Certifique-se, afixe e cumpra-se. 

 

 

Cerquilho, 29 de Agosto de 2018. 

 

 

MARCIO ROBERTO GAIOTTO 

        Superintendente – SAAEC 

 


